
GLG INVERSIONES S.A.C. GLOBAL FUEL S.A.

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)
CUMPLE
(Folio 01)

CUMPLE
(Folio 01)

b)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o del 
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, según 
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del 
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

CUMPLE
(Folios 02 al 06)

CUMPLE
(Folios 08 al 010)

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52° del Reglamento (Anexo N°2)
CUMPLE
(Folio 07)

CUMPLE
(Folio 02)

d)
Declaración jurada de cumplimiento de las Especificacines Técnicas contenidos en el Capítulo III de 
la presente sección. (Anexo Nº 3)

CUMPLE
(Folio 08)

CUMPLE
(Folio 03)

e)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el 
representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 
integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 4)

NO APLICA NO APLICA

f)

El postor debe incorporar en su oferta los documentos que acreditan los “Requisitos de 
Habilitación” que se detallan en el Capítulo IV de la presente sección de las bases.   
En el caso de consorcios, cada integrante del consorcio que se hubiera comprometido a ejecutar las 
obligaciones vinculadas al objeto de la convocatoria debe acreditar estos requisitos

NO CUMPLE  (1)

(Folios 011 al 014)
CUMPLE

(Folios 04 al 05)

SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA Nº 01-2025-ANIN-2

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S50 Y GASOHOL PREMIUM PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA SEDE INSTITUCIONAL DE LA AUTORIDAD NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

POSTORES 

  (1) En el contenido del documento que acredita el REQUISITO DE HABILITACIÓN, se evidencia que el postor GLG INVERSIONES S.A.C., adjuntó las FICHAS DE REGISTRO DE HIDROCARBUROS DEL 
OSINERGMIN, sin embargo, de la revisión de dichos documentos las Fichas con N° de Registro 19958-050-111223 y 6751-050-131223, están otorgados a nombre de la empresa REPSOL COMERCIAL S.A.C., 
por lo cual no acredita lo requerido en el literal f) numeral 2.2.1 Documentación de presentación obligatoria del Capítulo II de las Bases del procedimiento de selección, siendo que el postor GLG INVERSIONES 
S.A.C., debería ser el titular de la FICHA DE REGISTRO DE HIDROCARBUROS , consecuentemente, dicha oferta es declarada No Admitida.

ANEXO N° 01
CUADRO DE ADMISIÓN DE OFERTAS

NO ADMITIDO  (1)

DESCRIPCION

ADMITIDO

Observaciones:
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